UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Bromsskiva SKBD-0022965

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva


http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOYtYDeunkaﬂ
REFERENZE

OEM Reference

CITROEN 1642760480
CITROEN 424993
CITROEN 4249K1
CITROEN (DF-PSA) 4249A3
IVECO 42558752
OPEL 3641958
PEUGEOT 1642790480
PEUGEOT 424993
PEUGEOT 4249K1
PEUGEOT 9686324780
TOYOTA SU001A9002
VAUXHALL 3641958

OEM Cross Reference

BOSCH 0986479A89
BOSCH 0986479A89
BOSCH 0986AB5858
BOSCH 0986AB5858
BREMBO 09C13310
BREMBO 09C13310
A.B.S. 09C13311
BREMBO 09C1331X
BREMBO 09C1331X
AKRON-MALO 1110554
AKRON-MALO 1110554
MEYLE 11155210030
MEYLE 11155210030
MEYLE 11155210030PD
MEYLE 11155210030PD
LPR 142176

CAR 1421931
EUROREPAR 1642760480
EUROREPAR 1642760480
EUROREPAR 1684255480
EUROREPAR 1684255480
EUROREPAR 1687772080
EUROREPAR 1687772080
sbs 1815203742
E.T.F. 192499
VALEO 197391
VALEO 197391
VALEO 197561
VALEO 197561

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva


http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

OEM

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

fri.tech.
FREMAX
QUINTON HAZELL
BENDIX Braking
DELPHI
DELPHI
DELPHI
DELPHI
DELPHI
DELPHI
AKEBONO
BRECK

KAVO PARTS
FTE
OPTIMAL
OPTIMAL
BRECO
BRECO

LPR

BREMSI

EBC Brakes
WOKING
WOKING

DBA Australia
FERODO
FERODO
FERODO
FERODO
TRUSTING
TRW

TRW

TRW

TRW
JAPANPARTS
JAPANPARTS
Brake ENGINEERING
Drlve+

APEC

EBC Brakes
CAR

HERTH+BUSS JAKOPARTS

MOTAQUIP
MOTAQUIP
MINTEX

MINTEX

ASHUKI by Palidium
NAPA

DON

AUTOMOTOR France
JURATEK

AISIN

ADVICS

APEC

EBC Brakes

BD1848
BD4755
BDC5988
BDS1091HC
BG4369C
BG4369C
BG4696C
BG4696C
BG4696C18B1
BG4696C18B1
BN0473
BR446VA100
BR9582C
BS7560
BS8678
BS8678HC
BS9049
BV9049
C1027V
CD8156V
D1559
D6147210
D6147210
DBA3166E
DDF2156C
DDF2156C
DDF2156C1D
DDF2156C1D
DF1848
DF6419
DF6419
DF7925
DF7925
D10600
D10600C
D1956997
DP1010111575
DSK2864
GD1559
HPD1931
J3302209
LVBD1692
LvBD1924
MDC2293
MDC2293
P330249
PBD8020
PCD20812
PDC0580
PEU120
Q6F960S
Q6F960WS
SDK6674
USR1559

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva


http://se.stark-automotive.com

