

Bromsskiva SKBD-0022965

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown



OEM Reference

CITROËN	1642760480
CITROËN	424993
CITROËN	4249K1
CITROËN (DF-PSA)	4249A3
IVECO	42558752
OPEL	3641958
PEUGEOT	1642790480
PEUGEOT	424993
PEUGEOT	4249K1
PEUGEOT	9686324780
TOYOTA	SU001A9002
VAUXHALL	3641958

OEM Cross Reference

BOSCH	0986479A89
BOSCH	0986479A89
BOSCH	0986AB5858
BOSCH	0986AB5858
BREMBO	09C13310
BREMBO	09C13310
A.B.S.	09C13311
BREMBO	09C1331X
BREMBO	09C1331X
AKRON-MALÒ	1110554
AKRON-MALÒ	1110554
MEYLE	11155210030
MEYLE	11155210030
MEYLE	11155210030PD
MEYLE	11155210030PD
LPR	142176
CAR	1421931
EUROREPAR	1642760480
EUROREPAR	1642760480
EUROREPAR	1684255480
EUROREPAR	1684255480
EUROREPAR	1687772080
EUROREPAR	1687772080
sbs	1815203742
E.T.F.	192499
VALEO	197391
VALEO	197391
VALEO	197561
VALEO	197561

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

OEM

OEM Cross Reference

fri.tech.	BD1848
FREMAX	BD4755
QUINTON HAZELL	BDC5988
BENDIX Braking	BDS1091HC
DELPHI	BG4369C
DELPHI	BG4369C
DELPHI	BG4696C
DELPHI	BG4696C
DELPHI	BG4696C18B1
DELPHI	BG4696C18B1
AKEBONO	BN0473
BRECK	BR446VA100
KAVO PARTS	BR9582C
FTE	BS7560
OPTIMAL	BS8678
OPTIMAL	BS8678HC
BRECO	BS9049
BRECO	BV9049
LPR	C1027V
BREMSI	CD8156V
EBC Brakes	D1559
WOKING	D6147210
WOKING	D6147210
DBA Australia	DBA3166E
FERODO	DDF2156C
FERODO	DDF2156C
FERODO	DDF2156C1D
FERODO	DDF2156C1D
TRUSTING	DF1848
TRW	DF6419
TRW	DF6419
TRW	DF7925
TRW	DF7925
JAPANPARTS	DI0600
JAPANPARTS	DI0600C
Brake ENGINEERING	DI956997
Dr!ve+	DP1010111575
APEC	DSK2864
EBC Brakes	GD1559
CAR	HPD1931
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J3302209
MOTAQUIP	LVBD1692
MOTAQUIP	LVBD1924
MINTEX	MDC2293
MINTEX	MDC2293
ASHUKI by Palidium	P330249
NAPA	PBD8020
DON	PCD20812
AUTOMOTOR France	PDC0580
JURATEK	PEU120
AISIN	Q6F960S
ADVICS	Q6F960WS
APEC	SDK6674
EBC Brakes	USR1559